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Ordförande Ann-Kristin Petersson hälsade 56 

medlemmar välkomna till vårens sista 

medlemsmöte, som vanligt i Församlings-

hemmet. Vår mångårige medlem Allan 

Magnusson har avlidit, 98 år gammal. Allan har, 

tillsammans med Bertil Persson, under många år 

och på ett utmärkt sätt ordnat lotterier. 

 
Efter önskemål från medlemmar kommer 
hädanefter skrivtolkarna att hjälpa till även på 
månadsmötena. De påminner om att när man 
har behov av skrivtolk så bör man registrera sig 
hos Tolkcentralen. Hittills är det endast två 
personer registrerade. Om man inte kan komma 
på mötet ska man meddela Alf Andersson 
eftersom skrivtolkarna inte kommer om det inte 
finns behov av deras hjälp. De kan också hjälpa 
till med tolkning vid till exempel läkarbesök, 
bankbesök, förrättning i kyrkan med mera.  
 
Eftermiddagens underhållning satte fart på 
publiken och det var ju inte konstigt då Andreas 
och Johan, eller som de kallar sig ”Leende 
blommiga grabbar”, spelade och sjöng välkända låtar av Sven Ingvars orkester. Alla kunde sjunga 
med i Önskebrunnen, Någon att hålla i hand, Två mörka ögon med flera och när det rockades loss i 
Leende guldbruna ögon och Börja om från början så höjdes stämningen ytterligare. 
 
Lite information till medlemmarna: 
 
Christer Danielsson från resekommittén påminde om utflyktsresan den 12 maj till Värnamo med 
besök i Apladalen, inklusive lunch, samt guidad visning av Bruno Mathsson Center. Samling på 
marknadsplatsen kl 10.00 för samåkning. 
Nästa resa blir den 16 juni till Harplinge kyrkogård och Hjulebergs rhododendronträdgård med 
lunch på Laxbutiken i Heberg. Samling kl 9.30 på marknadsplatsen. Här behövs ingen föranmälan. 
 
Nu finns det ett avtal mellan SPF Seniorerna Unnaryd/Jälluntofta och Ögonkontakten i Torup som 
ger medlemmar 30 % rabatt på bågen vid köp av kompletta glasögon. Väljer man att köpa ”våra 
finaste” glas får man sin ålder i rabatt på bågen. Se kontraktet på hemsidan 
SPF - Seniorerna Rabatt vid köp av glasögon (spfseniorerna.se) 

 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/hallandsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-unnaryd-jalluntofta/Aktuellt/rabatt-vid-kop-av--glasogon/


Snart är det Folkhälsovecka och på tisdagen 17 maj kommer vi att ha en Folkhälsodag nere vid 
idrottsplatsen där alla göra något för hälsan, gå tipspromenad, prova på boule och gym/padel, 
bollgympa mm. Hoppas vi får en fin dag tillsammans nere vi UGoifs nyrenoverade klubbstuga. 
Program finns på hemsidan SPF - Seniorerna Folkhälsodagen den 17 maj (spfseniorerna.se) 
 
Styrelsen tycker att alla dagar ska vara hälsodagar och har därför föreslagit att till viss del 
subventionera UGOifs gymkort, men först vill vi undersöka om det finns intresse. Så skriv upp dig 
på listan som finns med den 17 maj. 
 
Mötet avslutades med dragning av lotteriet. 
 
Ett stort tack till dagens kaffekommitté för goda smörgåsar och kaka. 

 

Antecknat av Maria Lagerwall  
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